
ZARZĄDZENIE Nr 4/2023
Dyrektora Przedszkola Publicznego 

Nr 5 w Czeladzi 
im.Przyjaciół Jeżyka Tuptusia

z dnia 25.07.2023

w sprawie: odwołania Pani mgr Małgorzaty Nowak ze stanowiska Wicedyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr5 w Czeladzi.

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1082), po zasięgnięciu opinii organu prowadzącego, oraz Rady Pedagogicznej

zarządzam,

co następuje:

§ 1

1. Odwołuję z dniem 25 lipca 2023 roku Panią  mgr Małgorzatę Nowak ze stanowiska 
Wicedyrektora Przedszkola Publicznego Nr 5  w Czeladzi.

2. Przyczyną odwołania jest złożenie przez Panią rezygnacji z zajmowanego stanowiska z 
powodu przejść na emeryturę.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.......................................................

(podpis dyrektora szkoły/placówki)


